
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "G.P.CHIRONI" - NUORO

ORARIO PROVVISORIO  - CORSO DIURNO - SEDE DI VIA TOSCANA 
dal 15 al 20 settembre 2025 TABELLONE CLASSI

LUN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

MAR

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

MER

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

GIO

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

SAB

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

3AFM

FRANC

MATEMATICA

ECO-AZ

EDU-MOT

INGL

INFORM

ECO-AZ

INFORM

DIR-ECO

ECO-AZ

MATEMATICA

DIR-ECO

EDU-MOT

DIR-ECO

IRC

ITA-STO

3ASIA

ITA-STO

INFORM

ECO-AZ

ITA-STO

DIR-ECO

ECO-AZ

ITA-STO

DIR-ECO

ITA-STO

INGL

INGL

INFORM

ITA-STO

ECO-AZ

ITA-STO

DIR-ECO

3BSIA

ECO-AZ

MATEMATICA

DIR-ECO

ECO-AZ

FRANC

DIR-ECO

INGL

MATEMATICA

FRANC

DIR-ECO

EDU-MOT

MATEMATICA

IRC

DIR-ECO

ECO-AZ

INGL

3MSB

INGL

ECO-AZ

IRC

INGL

DIR-ECO

ITA-STO

ECO-AZ

ITA-STO

ECO-AZ

DIR-ECO

DIR-ECO

ITA-STO

DIR-ECO

ITA-STO

EDU-MOT

ECO-AZ

4AFM

DIR-ECO

ECO-AZ

DIR-ECO

IRC

DIR-ECO

INGL

EDU-MOT

INGL

FRANC

INGL

DIR-ECO

FRANC

ITA-STO

MATEMATICA

DIR-ECO

FRANC

4MSB

DIR-ECO

IRC

MATEMATICA

FRANC

DIR-ECO

FRANC

INGL

ECO-AZ

INGL

ECO-AZ

ECO-AZ

EDU-MOT

DIR-ECO

FRANC

INGL

ECO-AZ

4SIA

INFORM

INGL

INGL

INFORM

DIR-ECO

LAB-INF

INFORM

EDU-MOT

DIR-ECO

LAB-INF

INFORM

LAB-INF

DIR-ECO

DIR-ECO

ECO-AZ

INFORM

5MSB

DIR-ECO

INGL

ECO-AZ

DIR-ECO

INGL

ECO-AZ

ITA-STO

ECO-AZ

DIR-ECO

ITA-STO

ITA-STO

EDU-MOT

INGL

DIR-ECO

ECO-AZ

EDU-MOT

5RIM

INGL

FRANC

FRANC

DIR-ECO

FRANC

DIR-ECO

DISP-R

DIR-ECO

INGL

DIR-ECO

ITA-STO

ECO-AZ

INGL

ECO-AZ

ITA-STO

DIR-ECO

5SIA

IRC

DIR-ECO

INFORM

INGL

ECO-AZ

DIR-ECO

LAB-INF

ECO-AZ

EDU-MOT

INFORM

ECO-AZ

ITA-STO

INFORM

INFORM

EDU-MOT

ECO-AZ
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